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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K99802001K

2. Data e Regjistrimit 02/12/2009
3. Emri i Subjektit TEAMNETWORK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rubik  RUBIK Ndertesa 1-Kateshe ngjitur me 
Bashkine Rubik, Kati I 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen-coptim guresh dhe mineralesh te ndryshme dhe 
jashte guroresh.Nxjerrje zhavori,rere,argjili,material 
asfaltues,bitum natyral dhe prodhime te tjera te nxjera nga 
gurorja(kuarce,rere siliore etj).Sharrime perpunim guresh e 
mermeresh,perpunime artistike te mermerit e gureve te tjere 
te ngjashem.Punime mozaik.Shembje ndertesash dhe 
sistemime terrenesh,punime dheu me vepra te mundeshme 
prej muri ose betonarme,ndertime e shtrime 
rrugore,aeroportuale e hekurudhore.Prodhime llaçrash te 
gatshem per perdorim dhe prodhime llaçrash per sovatim 
ndertesash,prodhim gelqereje.Realizim i punimeve 
hidraulike,elektrike,ndertimi dhe venia ne pune te 
ujesjellesave,gazsjellesave,impiante per ngritjene tyre,per 
pastrimin e ujit,te rrjetit te ujrave te zeza,mole,gjire 
deti,bankina,impiante ndriçimi,linja telefonike,impiante te 
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riciklimit,trajtimit e te eleminimit te mbeturinave urbane te 
forta e te lengeshme,punime per sistemimin e zonave 
bujqesore,pyjeve e te terreneve te gjelbra,forcimi i terreneve 
dhe vepra te veçanta te nendheshme,themele te veçanta dhe 
izolim ujor i terreneve.
Artan Paplekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2009 Deri: 11/11/2012
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanPaplekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Primulastraat  B.V.
Para: 600.000,00 Natyre: 
60,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

CMCELJE CESTE MOSTOVI CELJE
Para: 300.000,00 Natyre: 
30,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani,Torre Drin,Kati 
1,Ambjenti nr 24. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon:  0686066650 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-313342-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406391-06-10
Emri i Subjektit ishte            ("TUCANA  ALBANIA")          u be            
("TEAMNETWORK ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("TUCANA ALBANIA")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510115-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 date 23-02-2011 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani,Torre Drin,Kati 1,Ambjenti nr 24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119808-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F73B0C5-77B0-4141-A9EF-739623C5AE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB7351-4CDA-45C5-A30A-76F42700F16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B66E51-C9AB-4660-839D-F82E81A01F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D8B63-4CD5-4A6D-BF9F-AA9D3502717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6C2C80-A051-4DEB-82CF-E62CB7347D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F484D2-2BCF-4DE0-BBF8-BE3D879BA823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F4116-A0F4-48C3-874E-81DE228FA858


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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